
1/2015. 

Attala Község Önkormányzat 1/2015. (I.20.) önkormányzati rendelete a helyi adókról 

 Hatályos: 2015. 01. 21 

Attala Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. Magánszemélyek kommunális adója 

1. § (1) Az adó mértéke adótárgyanként 9.600 Ft. 

(2) Mentes az adó alól minden beépítetlen telek. 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott mentességre való jogosultságot az igénybe vevő köteles 

megfelelően igazolni. 

2. Helyi Iparűzési adó 

2. § Az adó mértéke 

a) állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adóalap 1,7 %-a, 

b) ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén naptári naponként 5.000 Ft. 

3. Záró rendelkezések 

3. § (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba azzal, hogy az 1.§ (2) bekezdésben 

biztosított mentesség 2015. január 1. napjától alkalmazandó. 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Attala Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 9/2009. (XII.29.) számú rendelete, az Attala Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi iparűzési adó mértékéről szóló 10/2009. (XII.29.) számú 

rendelete, Attala Község Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2011. (XII.16.) önkormányzati 

rendelete a helyi adókról szóló 9/20069. (XII. 29.) önkormányzati rendeletének módosításáról. 

A rendelet kihirdetése 2015. január 20. napján megtörtént. 

 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2015-1-SP-4037
https://njt.hu/jogszabaly/1990-100-00-00#SZ1@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/1990-100-00-00#SZ1@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POH
https://or.njt.hu/eli/v01/415684/r/2015/1#SZ1@BE2
https://or.njt.hu/eli/v01/415684/r/2015/1#SZ3@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2011-15-SP-4037
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2011-15-SP-4037

